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Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futás 

idő
korrekció Úszás id ő Össz id ő Helyezés

1. Fiú 12 éves (2006 vagy fiatalabb)

11 Daróczi Dávid 2006 VASAS 0:09:26,5 0:24:24,5 0:33:51,0 0:00:00,0 0:09:07,0 0:42:58,0 1
9 Demkó Mátyás 2006 MVSE 0:08:35,7 0:25:57,3 0:34:33,0 0:00:00,0 0:09:40,4 0:44:13,4 2
3 Drávucz Dániel 2007 Szolnoki SC. 0:09:14,0 0:29:26,0 0:38:40,0 0:00:00,0 0:06:09,1 0:44:49,1 3
8 Tóth Noel 2006 Csepel EK 0:09:20,6 0:27:34,4 0:36:55,0 0:00:00,0 0:07:57,3 0:44:52,3 4

10 Lengyel Bendegúz 2007 BEE 0:09:52,2 0:31:31,8 0:41:24,0 0:00:00,0 0:08:18,0 0:49:42,0 5
6 Marton Attila 2006 Csepel EK 0:09:35,3 0:31:02,7 0:40:38,0 0:00:00,0 0:09:58,0 0:50:36,0 6

13 Maurer Dominik 2005 BEE 0:08:21,3 0:45:32,7 0:53:54,0 0:00:00,0 0:07:55,1 1:01:49,1 7
12 Molnár Dániel 2006 VASAS 0:10:37,4 0:36:21,7 0:46:59,1 0:00:00,0 0:15:11,5 1:02:10,6 8
4 Komáromi Botond Ábel 2006 Szolnoki SC. 0:10:12,4 0:44:42,6 0:54:55,0 0:00:00,0 0:10:09,0 1:05:04,0 9
1 Hanga Sebestyén 2008 Szolnoki SC. 0:11:53,3 0:43:04,7 0:54:58,0 0:00:00,0 0:13:39,8 1:08:37,8 10
7 Schuszter Imre 2006 Csepel EK 0:09:48,7 0:32:58,3 0:42:47,0 0:00:00,0 0:42:47,0

2. Leány 12 éves  (2006 vagy fiatalabb)

16 Kulcsár Zita 2007 Csepel EK 0:09:41,5 0:29:04,5 0:38:46,0 0:00:00,0 0:10:06,0 0:48:52,0 1
21 Elekes Zsófia 2006 VASAS 0:10:00,0 0:29:24,0 0:39:24,0 0:00:00,0 0:09:52,7 0:49:16,7 2
19 Demkó Janka 2008 MVSE 0:09:31,4 0:27:24,6 0:36:56,0 0:00:00,0 0:12:23,8 0:49:19,8 3
22 Zéman Katalin 2006 FEC 0:09:05,2 0:32:57,4 1:00:46,0 0:18:43,4 0:08:39,0 0:50:41,6 4
20 Lengyel Lilli 2009 BEE 0:10:07,7 0:32:37,3 0:42:45,0 0:00:00,0 0:09:16,2 0:52:01,2 5
14 Nagy Zita 2008 Csepel EK 0:11:40,3 0:41:27,7 0:53:08,0 0:00:00,0 0:10:32,9 1:03:40,9 6
17 Gulyás Kata 2006 Csepel EK 0:09:23,8 0:48:34,2 0:57:58,0 0:00:00,0 0:10:13,9 1:08:11,9 7
18 Homolya Kata 2006 Csepel EK 0:10:21,2 0:47:33,8 0:57:55,0 0:00:00,0 0:10:28,4 1:08:23,4 8

3. Fiú 13 éves  (2005)

45 Hege Marcell 2005 VVSI 0:08:44,1 0:24:35,7 1:12:29,0 0:39:09,2 0:07:34,3 0:40:54,1 1
37 Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:07:20,8 0:27:02,8 0:53:07,0 0:18:43,4 0:07:38,0 0:42:01,6 2
32 Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:07:48,7 0:26:11,9 0:52:44,0 0:18:43,4 0:08:58,1 0:42:58,7 3
26 Reményi Benedek 2005 BEE 0:08:12,1 0:26:08,5 0:53:04,0 0:18:43,4 0:09:17,3 0:43:37,9 4
35 Tóth Olivér 2005 Csepel EK 0:08:00,2 0:26:51,4 0:53:35,0 0:18:43,4 0:09:20,3 0:44:11,9 5
33 Virág Horáció 2005 MTK 0:07:56,3 0:29:42,3 0:56:22,0 0:18:43,4 0:07:31,0 0:45:09,6 6
34 Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:09:05,6 0:29:40,0 0:57:29,0 0:18:43,4 0:06:47,0 0:45:32,6 7
36 Jaczkó Mátyás 2005 Csepel EK 0:08:38,6 0:31:18,0 0:58:40,0 0:18:43,4 0:08:59,0 0:48:55,6 8
31 Mészáros Levente 2005 Szolnoki SC. 0:08:44,7 0:29:27,9 0:56:56,0 0:18:43,4 0:10:50,4 0:49:03,0 9
25 Győri Máté Dániel 2005 BEE 0:08:09,1 0:30:32,5 0:57:25,0 0:18:43,4 0:10:28,4 0:49:10,0 10
41 Mész János 2005 RC Soroksár 0:08:38,1 0:30:38,5 0:58:00,0 0:18:43,4 0:09:53,6 0:49:10,2 11
27 Bozsó Botond 2005 Szolnoki SC. 0:08:20,0 0:31:54,6 0:58:58,0 0:18:43,4 0:09:45,2 0:49:59,8 12
39 Szirmai Bence 2005 Csepel EK 0:08:58,4 0:33:12,2 1:00:54,0 0:18:43,4 0:09:16,0 0:51:26,6 13
46 Rideg Zoltán 2005 VVSI 0:09:36,4 0:31:29,6 0:41:06,0 0:00:00,0 0:12:12,6 0:53:18,6 14
24 Pongó Márton 2005 BEE 0:08:54,5 0:37:43,1 1:05:21,0 0:18:43,4 0:07:25,1 0:54:02,7 15
44 Hetzel Rudolf 2005 DNHE 0:09:30,6 0:34:47,0 1:03:01,0 0:18:43,4 0:09:49,2 0:54:06,8 16
43 Góczán Bálint 2005 DNHE 0:08:47,5 0:38:09,1 1:05:40,0 0:18:43,4 0:09:49,2 0:56:45,8 17
30 Györe Ádám 2005 Szolnoki SC. 0:09:51,1 0:34:13,5 1:02:48,0 0:18:43,4 0:15:23,6 0:59:28,2 18
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Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Ergo id ő Futás id ő
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4. Leány 13 éves  (2005)

51 Nagy Csenge 2005 Csepel EK 0:09:21,0 0:28:01,8 1:16:32,0 0:39:09,2 0:08:39,0 0:46:01,8 1
49 Kiss Csende Ajna 2005 Szolnoki SC. 0:08:46,2 0:30:19,6 1:18:15,0 0:39:09,2 0:15:00,0 0:54:05,8 2
50 Hanga Zsófi 2005 Szolnoki SC. 0:10:03,7 0:30:15,1 1:19:28,0 0:39:09,2 0:15:00,0 0:55:18,8 3

5. Fiú 14  (2004)

64 Kiss Bence 2004 FEC 0:07:48,9 0:19:57,9 1:06:56,0 0:39:09,2 0:07:00,0 0:34:46,8 1
63 Wágner Áron 2004 VVSI 0:08:09,7 0:20:44,1 1:08:03,0 0:39:09,2 0:06:49,0 0:35:42,8 2
54 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:07:15,5 0:23:59,3 1:10:24,0 0:39:09,2 0:07:55,2 0:39:10,0 3
62 Grozev Erik 2004 VVSI 0:08:28,4 0:25:17,4 1:12:55,0 0:39:09,2 0:08:52,5 0:42:38,3 4
67 Szalkai Ádám 2004 FEC 0:08:27,8 0:26:51,0 1:14:28,0 0:39:09,2 0:08:44,3 0:44:03,1 5
65 Magyar Márton 2004 FEC 0:08:07,8 0:25:11,0 1:12:28,0 0:39:09,2 0:10:50,6 0:44:09,4 6
57 Máthé Kristóf 2004 RC Soroksár 0:09:53,4 0:26:51,4 1:15:54,0 0:39:09,2 0:08:31,1 0:45:15,9 7
53 Reider Balázs 2004 BEE 0:09:06,0 0:30:04,8 1:18:20,0 0:39:09,2 0:10:37,3 0:49:48,1 8

6. Leány 14 éves  (2004)

74 Zéman Réka 2004 FEC 0:08:31,9 0:27:06,1 1:26:38,0 0:51:00,0 0:08:01,2 0:43:39,2 1
70 Volter Réka 2004 Szolnoki SC. 0:08:56,1 0:28:29,7 1:16:35,0 0:39:09,2 0:06:20,0 0:43:45,8 2
69 Baré Boglárka 2004 BEE 0:08:01,8 0:33:15,0 1:20:26,0 0:39:09,2 0:07:12,0 0:48:28,8 3
71 Mondovics Zorka 2004 Csepel EK 0:08:19,3 0:32:42,5 1:20:11,0 0:39:09,2 0:08:19,0 0:49:20,8 4
78 Pintér Dorina 2004 FEC 0:08:53,9 0:30:09,1 1:30:03,0 0:51:00,0 0:10:27,9 0:49:30,9 5
72 Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:08:51,0 0:32:19,8 1:20:20,0 0:39:09,2 0:09:55,2 0:51:06,0 6
73 Birtalan Rita 2004 DNHE 0:08:15,5 0:33:03,3 1:20:28,0 0:39:09,2 0:41:18,8
77 Horváth Bíborka 2004 FEC 0:08:59,4 0:33:01,6 1:33:01,0 0:51:00,0 0:42:01,0

7. Serdül ő fiú 15 éves  (2003)

89 Rózsavölgyi Viktor 2003 FEC 0:07:03,4 0:22:17,6 1:20:21,0 0:51:00,0 0:06:47,4 0:36:08,4 1
87 Fernández-Kiss Dávid 2003 FEC 0:07:16,6 0:23:25,4 1:21:42,0 0:51:00,0 0:07:25,0 0:38:07,0 2
81 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:07:55,6 0:23:09,4 1:22:05,0 0:51:00,0 0:08:12,4 0:39:17,4 3
96 Fülöp Péter 2003 VVSI 0:07:49,4 0:23:19,6 1:22:09,0 0:51:00,0 0:08:54,2 0:40:03,2 4
85 Killik László 2003 DNHE 0:07:33,6 0:26:12,4 1:24:46,0 0:51:00,0 0:07:16,2 0:41:02,2 5
82 Kiss Márk László 2003 MEC 0:07:27,1 0:25:57,9 1:24:25,0 0:51:00,0 0:07:47,4 0:41:12,4 6
90 Madár Barnabás 2003 FEC 0:07:54,1 0:23:15,9 1:22:10,0 0:51:00,0 0:10:17,7 0:41:27,7 7
86 Sarkadi-Nagy Nimród 2003 DNHE 0:07:09,2 0:30:20,8 1:28:30,0 0:51:00,0 0:06:33,5 0:44:03,5 8
91 Budai Gergely     2003 MTK 0:07:19,5 0:27:25,3 1:54:39,0 1:19:54,2 0:09:57,0 0:44:41,8 9
92 Bujtás Bence       2003 MTK 0:07:20,1 0:27:24,7 1:54:39,0 1:19:54,2 0:12:03,0 0:46:47,8 11
93 Konkoly Banabás  2003 MTK 0:08:28,4 0:28:10,4 1:56:33,0 1:19:54,2 0:10:18,1 0:46:56,9 10
84 Unoka Sámuel 2003 DNHE 0:08:11,4 0:34:20,6 1:33:32,0 0:51:00,0 0:09:41,7 0:52:13,7 12
80 Lengyel Roland 2003 Csepel EK 0:08:05,2 0:28:39,8 1:27:45,0 0:51:00,0 0:36:45,0

8. Serdül ő leány 15 éves  (2003)

99 Rabi Hanna 2003 VVSI 0:08:23,9 0:24:49,0 1:39:30,0 1:06:17,1 0:08:48,9 0:42:01,8 1
98 Elek Boglárka 2003 DNHE 0:07:54,6 0:30:13,3 1:44:25,0 1:06:17,1 0:06:07,8 0:44:15,7 2
123 Hiller Tekla 2003 FEC 0:07:59,7 0:36:58,2 1:51:15,0 1:06:17,1 0:10:22,4 0:55:20,3 3
100 Smolkó Zsuzsa 2003 VVSI 0:09:16,8 0:37:39,1 1:53:13,0 1:06:17,1 0:08:52,0 0:55:47,9 4
97 Köles Réka 2003 BEE 0:09:28,9 0:48:44,0 2:04:30,0 1:06:17,1 0:58:12,9
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9. Serdül ő fiú 16 éves  (2002)

102 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:07:07,1 0:25:00,8 1:38:25,0 1:06:17,1 0:06:28,0 0:38:35,9 1
101 Dávidházy Zsolt 2002 Csepel EK 0:07:03,9 0:25:06,0 1:38:27,0 1:06:17,1 0:07:35,1 0:39:45,0 2
103 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:06:57,8 0:25:22,1 1:38:37,0 1:06:17,1 0:07:43,0 0:40:02,9 3
108 Horváth Patrik 2002 VVSI 0:07:38,9 0:25:16,0 1:39:12,0 1:06:17,1 0:07:25,3 0:40:20,2 4
107 Bozsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:07:00,1 0:27:10,8 1:40:28,0 1:06:17,1 0:07:35,0 0:41:45,9 5
104 Radeczki Krisztián 2002 Csepel EK 0:08:12,6 0:24:13,3 1:38:43,0 1:06:17,1 0:10:15,3 0:42:41,2 6
113 Pintér Norbert 2002 FEC 0:07:54,7 0:24:37,2 1:38:49,0 1:06:17,1 0:10:42,0 0:43:13,9 7
109 Pecsenye Keve 2002 VVSI 0:07:30,2 0:29:35,7 1:43:23,0 1:06:17,1 0:08:19,5 0:45:25,4 8
110 Danics Simon 2002 DNHE 0:07:10,4 0:30:28,5 1:43:56,0 1:06:17,1 0:09:15,0 0:46:53,9 9

10. Serdül ő leány 16 éves  (2002)

116 Bíró Lili 2002 VVSI 0:09:17,6 0:28:49,3 1:44:24,0 1:06:17,1 0:07:32,2 0:45:39,1 1
115 Hajdu Zsófia 2002 VVSI 0:08:45,8 0:31:40,1 1:46:43,0 1:06:17,1 0:08:48,0 0:49:13,9 2
114 Mondovics Dana 2002 Csepel EK 0:09:13,9 0:41:33,0 1:57:04,0 1:06:17,1 0:10:23,0 1:01:09,9 3

11. Ifjúsági fiú  17-18 évesek (2000, 2001)

117 Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:07:13,7 0:23:16,1 1:50:24,0 1:19:54,2 0:06:11,4 0:36:41,2 1
119 Orisek László 2001 VVSI 0:07:15,1 0:22:43,7 1:49:53,0 1:19:54,2 0:07:42,9 0:37:41,7 2
118 Szeverényi Máté 2001 MEC 0:07:08,8 0:27:57,0 1:55:00,0 1:19:54,2 0:08:44,7 0:43:50,5 3
120 Cser László 2001 VVSI 0:07:26,7 0:29:18,1 1:56:39,0 1:19:54,2 0:07:55,9 0:44:40,7 4

0 Bridge Henry 2001 DNHE 0:07:17,8 0:20:10,2 0:27:28,0 0:00:00,0

12. Ifjúsági leány 17-18 évesek (2000, 2001)

122 Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:07:33,7 0:30:16,1 1:57:44,0 1:19:54,2 0:06:18,2 0:44:08,0 1
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64 Kiss Bence 2004 FEC 0:07:48,9 0:19:57,9 1:06:56,0 0:39:09,2 0:07:00,0 0:34:46,8 1
63 Wágner Áron 2004 VVSI 0:08:09,7 0:20:44,1 1:08:03,0 0:39:09,2 0:06:49,0 0:35:42,8 2
89 Rózsavölgyi Viktor 2003 FEC 0:07:03,4 0:22:17,6 1:20:21,0 0:51:00,0 0:06:47,4 0:36:08,4 3
117 Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:07:13,7 0:23:16,1 1:50:24,0 1:19:54,2 0:06:11,4 0:36:41,2 4
119 Orisek László 2001 VVSI 0:07:15,1 0:22:43,7 1:49:53,0 1:19:54,2 0:07:42,9 0:37:41,7 5
87 Fernández-Kiss Dávid 2003 FEC 0:07:16,6 0:23:25,4 1:21:42,0 0:51:00,0 0:07:25,0 0:38:07,0 6
102 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:07:07,1 0:25:00,8 1:38:25,0 1:06:17,1 0:06:28,0 0:38:35,9 7
54 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:07:15,5 0:23:59,3 1:10:24,0 0:39:09,2 0:07:55,2 0:39:10,0 8
81 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:07:55,6 0:23:09,4 1:22:05,0 0:51:00,0 0:08:12,4 0:39:17,4 9
101 Dávidházy Zsolt 2002 Csepel EK 0:07:03,9 0:25:06,0 1:38:27,0 1:06:17,1 0:07:35,1 0:39:45,0 10
103 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:06:57,8 0:25:22,1 1:38:37,0 1:06:17,1 0:07:43,0 0:40:02,9 11
96 Fülöp Péter 2003 VVSI 0:07:49,4 0:23:19,6 1:22:09,0 0:51:00,0 0:08:54,2 0:40:03,2 12
108 Horváth Patrik 2002 VVSI 0:07:38,9 0:25:16,0 1:39:12,0 1:06:17,1 0:07:25,3 0:40:20,2 13
45 Hege Marcell 2005 VVSI 0:08:44,1 0:24:35,7 1:12:29,0 0:39:09,2 0:07:34,3 0:40:54,1 14
85 Killik László 2003 DNHE 0:07:33,6 0:26:12,4 1:24:46,0 0:51:00,0 0:07:16,2 0:41:02,2 15
82 Kiss Márk László 2003 MEC 0:07:27,1 0:25:57,9 1:24:25,0 0:51:00,0 0:07:47,4 0:41:12,4 16
90 Madár Barnabás 2003 FEC 0:07:54,1 0:23:15,9 1:22:10,0 0:51:00,0 0:10:17,7 0:41:27,7 17
107 Bozsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:07:00,1 0:27:10,8 1:40:28,0 1:06:17,1 0:07:35,0 0:41:45,9 18
37 Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:07:20,8 0:27:02,8 0:53:07,0 0:18:43,4 0:07:38,0 0:42:01,6 19
62 Grozev Erik 2004 VVSI 0:08:28,4 0:25:17,4 1:12:55,0 0:39:09,2 0:08:52,5 0:42:38,3 20
104 Radeczki Krisztián 2002 Csepel EK 0:08:12,6 0:24:13,3 1:38:43,0 1:06:17,1 0:10:15,3 0:42:41,2 21
11 Daróczi Dávid 2006 VASAS 0:09:26,5 0:24:24,5 0:33:51,0 0:00:00,0 0:09:07,0 0:42:58,0 22
32 Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:07:48,7 0:26:11,9 0:52:44,0 0:18:43,4 0:08:58,1 0:42:58,7 23
113 Pintér Norbert 2002 FEC 0:07:54,7 0:24:37,2 1:38:49,0 1:06:17,1 0:10:42,0 0:43:13,9 24
26 Reményi Benedek 2005 BEE 0:08:12,1 0:26:08,5 0:53:04,0 0:18:43,4 0:09:17,3 0:43:37,9 25
118 Szeverényi Máté 2001 MEC 0:07:08,8 0:27:57,0 1:55:00,0 1:19:54,2 0:08:44,7 0:43:50,5 26
67 Szalkai Ádám 2004 FEC 0:08:27,8 0:26:51,0 1:14:28,0 0:39:09,2 0:08:44,3 0:44:03,1 27
86 Sarkadi-Nagy Nimród 2003 DNHE 0:07:09,2 0:30:20,8 1:28:30,0 0:51:00,0 0:06:33,5 0:44:03,5 28
65 Magyar Márton 2004 FEC 0:08:07,8 0:25:11,0 1:12:28,0 0:39:09,2 0:10:50,6 0:44:09,4 29
35 Tóth Olivér 2005 Csepel EK 0:08:00,2 0:26:51,4 0:53:35,0 0:18:43,4 0:09:20,3 0:44:11,9 30
9 Demkó Mátyás 2006 MVSE 0:08:35,7 0:25:57,3 0:34:33,0 0:00:00,0 0:09:40,4 0:44:13,4 31

120 Cser László 2001 VVSI 0:07:26,7 0:29:18,1 1:56:39,0 1:19:54,2 0:07:55,9 0:44:40,7 32
91 Budai Gergely     2003 MTK 0:07:19,5 0:27:25,3 1:54:39,0 1:19:54,2 0:09:57,0 0:44:41,8 33
3 Drávucz Dániel 2007 Szolnoki SC. 0:09:14,0 0:29:26,0 0:38:40,0 0:00:00,0 0:06:09,1 0:44:49,1 34
8 Tóth Noel 2006 Csepel EK 0:09:20,6 0:27:34,4 0:36:55,0 0:00:00,0 0:07:57,3 0:44:52,3 35
33 Virág Horáció 2005 MTK 0:07:56,3 0:29:42,3 0:56:22,0 0:18:43,4 0:07:31,0 0:45:09,6 36
57 Máthé Kristóf 2004 RC Soroksár 0:09:53,4 0:26:51,4 1:15:54,0 0:39:09,2 0:08:31,1 0:45:15,9 37

4
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109 Pecsenye Keve 2002 VVSI 0:07:30,2 0:29:35,7 1:43:23,0 1:06:17,1 0:08:19,5 0:45:25,4 38
34 Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:09:05,6 0:29:40,0 0:57:29,0 0:18:43,4 0:06:47,0 0:45:32,6 39
92 Bujtás Bence       2003 MTK 0:07:20,1 0:27:24,7 1:54:39,0 1:19:54,2 0:12:03,0 0:46:47,8 40
110 Danics Simon 2002 DNHE 0:07:10,4 0:30:28,5 1:43:56,0 1:06:17,1 0:09:15,0 0:46:53,9 41
93 Konkoly Banabás  2003 MTK 0:08:28,4 0:28:10,4 1:56:33,0 1:19:54,2 0:10:18,1 0:46:56,9 42
36 Jaczkó Mátyás 2005 Csepel EK 0:08:38,6 0:31:18,0 0:58:40,0 0:18:43,4 0:08:59,0 0:48:55,6 43
31 Mészáros Levente 2005 Szolnoki SC. 0:08:44,7 0:29:27,9 0:56:56,0 0:18:43,4 0:10:50,4 0:49:03,0 44
25 Győri Máté Dániel 2005 BEE 0:08:09,1 0:30:32,5 0:57:25,0 0:18:43,4 0:10:28,4 0:49:10,0 45
41 Mész János 2005 RC Soroksár 0:08:38,1 0:30:38,5 0:58:00,0 0:18:43,4 0:09:53,6 0:49:10,2 46
10 Lengyel Bendegúz 2007 BEE 0:09:52,2 0:31:31,8 0:41:24,0 0:00:00,0 0:08:18,0 0:49:42,0 47
53 Reider Balázs 2004 BEE 0:09:06,0 0:30:04,8 1:18:20,0 0:39:09,2 0:10:37,3 0:49:48,1 48
27 Bozsó Botond 2005 Szolnoki SC. 0:08:20,0 0:31:54,6 0:58:58,0 0:18:43,4 0:09:45,2 0:49:59,8 49
6 Marton Attila 2006 Csepel EK 0:09:35,3 0:31:02,7 0:40:38,0 0:00:00,0 0:09:58,0 0:50:36,0 50
39 Szirmai Bence 2005 Csepel EK 0:08:58,4 0:33:12,2 1:00:54,0 0:18:43,4 0:09:16,0 0:51:26,6 51
84 Unoka Sámuel 2003 DNHE 0:08:11,4 0:34:20,6 1:33:32,0 0:51:00,0 0:09:41,7 0:52:13,7 52
46 Rideg Zoltán 2005 VVSI 0:09:36,4 0:31:29,6 0:41:06,0 0:00:00,0 0:12:12,6 0:53:18,6 53
24 Pongó Márton 2005 BEE 0:08:54,5 0:37:43,1 1:05:21,0 0:18:43,4 0:07:25,1 0:54:02,7 54
44 Hetzel Rudolf 2005 DNHE 0:09:30,6 0:34:47,0 1:03:01,0 0:18:43,4 0:09:49,2 0:54:06,8 55
43 Góczán Bálint 2005 DNHE 0:08:47,5 0:38:09,1 1:05:40,0 0:18:43,4 0:09:49,2 0:56:45,8 56
30 Györe Ádám 2005 Szolnoki SC. 0:09:51,1 0:34:13,5 1:02:48,0 0:18:43,4 0:15:23,6 0:59:28,2 57
13 Maurer Dominik 2005 BEE 0:08:21,3 0:45:32,7 0:53:54,0 0:00:00,0 0:07:55,1 1:01:49,1 58
12 Molnár Dániel 2006 VASAS 0:10:37,4 0:36:21,7 0:46:59,1 0:00:00,0 0:15:11,5 1:02:10,6 59
4 Komáromi Botond Ábel 2006 Szolnoki SC. 0:10:12,4 0:44:42,6 0:54:55,0 0:00:00,0 0:10:09,0 1:05:04,0 60
1 Hanga Sebestyén 2008 Szolnoki SC. 0:11:53,3 0:43:04,7 0:54:58,0 0:00:00,0 0:13:39,8 1:08:37,8 61

7 Schuszter Imre 2006 Csepel EK 0:09:48,7 0:32:58,3 0:42:47,0 0:00:00,0
80 Lengyel Roland 2003 Csepel EK 0:08:05,2 0:28:39,8 1:27:45,0 0:51:00,0
0 Bridge Henry 2001 DNHE 0:07:17,8 0:20:10,2 0:27:28,0 0:00:00,0
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon Összesített leány eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futás 

idő
korrekció Úszás id ő Össz id ő Helyezés

99 Rabi Hanna 2003 VVSI 0:08:23,9 0:24:49,0 1:39:30,0 1:06:17,1 0:08:48,9 0:42:01,8 1
74 Zéman Réka 2004 FEC 0:08:31,9 0:27:06,1 1:26:38,0 0:51:00,0 0:08:01,2 0:43:39,2 2
70 Volter Réka 2004 Szolnoki SC. 0:08:56,1 0:28:29,7 1:16:35,0 0:39:09,2 0:06:20,0 0:43:45,8 3
122 Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:07:33,7 0:30:16,1 1:57:44,0 1:19:54,2 0:06:18,2 0:44:08,0 4
98 Elek Boglárka 2003 DNHE 0:07:54,6 0:30:13,3 1:44:25,0 1:06:17,1 0:06:07,8 0:44:15,7 5
116 Bíró Lili 2002 VVSI 0:09:17,6 0:28:49,3 1:44:24,0 1:06:17,1 0:07:32,2 0:45:39,1 6
51 Nagy Csenge 2005 Csepel EK 0:09:21,0 0:28:01,8 1:16:32,0 0:39:09,2 0:08:39,0 0:46:01,8 7
69 Baré Boglárka 2004 BEE 0:08:01,8 0:33:15,0 1:20:26,0 0:39:09,2 0:07:12,0 0:48:28,8 8
16 Kulcsár Zita 2007 Csepel EK 0:09:41,5 0:29:04,5 0:38:46,0 0:00:00,0 0:10:06,0 0:48:52,0 9
115 Hajdu Zsófia 2002 VVSI 0:08:45,8 0:31:40,1 1:46:43,0 1:06:17,1 0:08:48,0 0:49:13,9 10
21 Elekes Zsófia 2006 VASAS 0:10:00,0 0:29:24,0 0:39:24,0 0:00:00,0 0:09:52,7 0:49:16,7 11
19 Demkó Janka 2008 MVSE 0:09:31,4 0:27:24,6 0:36:56,0 0:00:00,0 0:12:23,8 0:49:19,8 12
71 Mondovics Zorka 2004 Csepel EK 0:08:19,3 0:32:42,5 1:20:11,0 0:39:09,2 0:08:19,0 0:49:20,8 13
78 Pintér Dorina 2004 FEC 0:08:53,9 0:30:09,1 1:30:03,0 0:51:00,0 0:10:27,9 0:49:30,9 14
22 Zéman Katalin 2006 FEC 0:09:05,2 0:32:57,4 1:00:46,0 0:18:43,4 0:08:39,0 0:50:41,6 15
72 Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:08:51,0 0:32:19,8 1:20:20,0 0:39:09,2 0:09:55,2 0:51:06,0 16
20 Lengyel Lilli 2009 BEE 0:10:07,7 0:32:37,3 0:42:45,0 0:00:00,0 0:09:16,2 0:52:01,2 17
49 Kiss Csende Ajna 2005 Szolnoki SC. 0:08:46,2 0:30:19,6 1:18:15,0 0:39:09,2 0:15:00,0 0:54:05,8 18
50 Hanga Zsófi 2005 Szolnoki SC. 0:10:03,7 0:30:15,1 1:19:28,0 0:39:09,2 0:15:00,0 0:55:18,8 19
123 Hiller Tekla 2003 FEC 0:07:59,7 0:36:58,2 1:51:15,0 1:06:17,1 0:10:22,4 0:55:20,3 20
100 Smolkó Zsuzsa 2003 VVSI 0:09:16,8 0:37:39,1 1:53:13,0 1:06:17,1 0:08:52,0 0:55:47,9 21
114 Mondovics Dana 2002 Csepel EK 0:09:13,9 0:41:33,0 1:57:04,0 1:06:17,1 0:10:23,0 1:01:09,9 22
14 Nagy Zita 2008 Csepel EK 0:11:40,3 0:41:27,7 0:53:08,0 0:00:00,0 0:10:32,9 1:03:40,9 23
17 Gulyás Kata 2006 Csepel EK 0:09:23,8 0:48:34,2 0:57:58,0 0:00:00,0 0:10:13,9 1:08:11,9 24
18 Homolya Kata 2006 Csepel EK 0:10:21,2 0:47:33,8 0:57:55,0 0:00:00,0 0:10:28,4 1:08:23,4 25

73 Birtalan Rita 2004 DNHE 0:08:15,5 0:33:03,3 1:20:28,0 0:39:09,2 0:41:18,8
77 Horváth Bíborka 2004 FEC 0:08:59,4 0:33:01,6 1:33:01,0 0:51:00,0 0:42:01,0
97 Köles Réka 2003 BEE 0:09:28,9 0:48:44,0 2:04:30,0 1:06:17,1 0:58:12,9
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon - Abszolút  összesítés

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futás 

idő
korrekció Úszás id ő Össz id ő Helyezés

64 Kiss Bence 2004 FEC 0:07:48,9 0:19:57,9 1:06:56,0 0:39:09,2 0:07:00,0 0:34:46,8 1
63 Wágner Áron 2004 VVSI 0:08:09,7 0:20:44,1 1:08:03,0 0:39:09,2 0:06:49,0 0:35:42,8 2
89 Rózsavölgyi Viktor 2003 FEC 0:07:03,4 0:22:17,6 1:20:21,0 0:51:00,0 0:06:47,4 0:36:08,4 3
117 Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:07:13,7 0:23:16,1 1:50:24,0 1:19:54,2 0:06:11,4 0:36:41,2 4
119 Orisek László 2001 VVSI 0:07:15,1 0:22:43,7 1:49:53,0 1:19:54,2 0:07:42,9 0:37:41,7 5
87 Fernández-Kiss Dávid 2003 FEC 0:07:16,6 0:23:25,4 1:21:42,0 0:51:00,0 0:07:25,0 0:38:07,0 6
102 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:07:07,1 0:25:00,8 1:38:25,0 1:06:17,1 0:06:28,0 0:38:35,9 7
54 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:07:15,5 0:23:59,3 1:10:24,0 0:39:09,2 0:07:55,2 0:39:10,0 8
81 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:07:55,6 0:23:09,4 1:22:05,0 0:51:00,0 0:08:12,4 0:39:17,4 9
101 Dávidházy Zsolt 2002 Csepel EK 0:07:03,9 0:25:06,0 1:38:27,0 1:06:17,1 0:07:35,1 0:39:45,0 10
103 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:06:57,8 0:25:22,1 1:38:37,0 1:06:17,1 0:07:43,0 0:40:02,9 11
96 Fülöp Péter 2003 VVSI 0:07:49,4 0:23:19,6 1:22:09,0 0:51:00,0 0:08:54,2 0:40:03,2 12
108 Horváth Patrik 2002 VVSI 0:07:38,9 0:25:16,0 1:39:12,0 1:06:17,1 0:07:25,3 0:40:20,2 13
45 Hege Marcell 2005 VVSI 0:08:44,1 0:24:35,7 1:12:29,0 0:39:09,2 0:07:34,3 0:40:54,1 14
85 Killik László 2003 DNHE 0:07:33,6 0:26:12,4 1:24:46,0 0:51:00,0 0:07:16,2 0:41:02,2 15
82 Kiss Márk László 2003 MEC 0:07:27,1 0:25:57,9 1:24:25,0 0:51:00,0 0:07:47,4 0:41:12,4 16
90 Madár Barnabás 2003 FEC 0:07:54,1 0:23:15,9 1:22:10,0 0:51:00,0 0:10:17,7 0:41:27,7 17
107 Bozsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:07:00,1 0:27:10,8 1:40:28,0 1:06:17,1 0:07:35,0 0:41:45,9 18
37 Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:07:20,8 0:27:02,8 0:53:07,0 0:18:43,4 0:07:38,0 0:42:01,6 19
99 Rabi Hanna 2003 VVSI 0:08:23,9 0:24:49,0 1:39:30,0 1:06:17,1 0:08:48,9 0:42:01,8 20
62 Grozev Erik 2004 VVSI 0:08:28,4 0:25:17,4 1:12:55,0 0:39:09,2 0:08:52,5 0:42:38,3 21
104 Radeczki Krisztián 2002 Csepel EK 0:08:12,6 0:24:13,3 1:38:43,0 1:06:17,1 0:10:15,3 0:42:41,2 22
11 Daróczi Dávid 2006 VASAS 0:09:26,5 0:24:24,5 0:33:51,0 0:00:00,0 0:09:07,0 0:42:58,0 23
32 Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:07:48,7 0:26:11,9 0:52:44,0 0:18:43,4 0:08:58,1 0:42:58,7 24
113 Pintér Norbert 2002 FEC 0:07:54,7 0:24:37,2 1:38:49,0 1:06:17,1 0:10:42,0 0:43:13,9 25
26 Reményi Benedek 2005 BEE 0:08:12,1 0:26:08,5 0:53:04,0 0:18:43,4 0:09:17,3 0:43:37,9 26
74 Zéman Réka 2004 FEC 0:08:31,9 0:27:06,1 1:26:38,0 0:51:00,0 0:08:01,2 0:43:39,2 27
70 Volter Réka 2004 Szolnoki SC. 0:08:56,1 0:28:29,7 1:16:35,0 0:39:09,2 0:06:20,0 0:43:45,8 28
118 Szeverényi Máté 2001 MEC 0:07:08,8 0:27:57,0 1:55:00,0 1:19:54,2 0:08:44,7 0:43:50,5 29
67 Szalkai Ádám 2004 FEC 0:08:27,8 0:26:51,0 1:14:28,0 0:39:09,2 0:08:44,3 0:44:03,1 30
86 Sarkadi-Nagy Nimród 2003 DNHE 0:07:09,2 0:30:20,8 1:28:30,0 0:51:00,0 0:06:33,5 0:44:03,5 31
122 Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:07:33,7 0:30:16,1 1:57:44,0 1:19:54,2 0:06:18,2 0:44:08,0 32
65 Magyar Márton 2004 FEC 0:08:07,8 0:25:11,0 1:12:28,0 0:39:09,2 0:10:50,6 0:44:09,4 33
35 Tóth Olivér 2005 Csepel EK 0:08:00,2 0:26:51,4 0:53:35,0 0:18:43,4 0:09:20,3 0:44:11,9 34
9 Demkó Mátyás 2006 MVSE 0:08:35,7 0:25:57,3 0:34:33,0 0:00:00,0 0:09:40,4 0:44:13,4 35
98 Elek Boglárka 2003 DNHE 0:07:54,6 0:30:13,3 1:44:25,0 1:06:17,1 0:06:07,8 0:44:15,7 36
120 Cser László 2001 VVSI 0:07:26,7 0:29:18,1 1:56:39,0 1:19:54,2 0:07:55,9 0:44:40,7 37
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon - Abszolút  összesítés

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futás 

idő
korrekció Úszás id ő Össz id ő Helyezés

91 Budai Gergely     2003 MTK 0:07:19,5 0:27:25,3 1:54:39,0 1:19:54,2 0:09:57,0 0:44:41,8 38
3 Drávucz Dániel 2007 Szolnoki SC. 0:09:14,0 0:29:26,0 0:38:40,0 0:00:00,0 0:06:09,1 0:44:49,1 39
8 Tóth Noel 2006 Csepel EK 0:09:20,6 0:27:34,4 0:36:55,0 0:00:00,0 0:07:57,3 0:44:52,3 40
33 Virág Horáció 2005 MTK 0:07:56,3 0:29:42,3 0:56:22,0 0:18:43,4 0:07:31,0 0:45:09,6 41
57 Máthé Kristóf 2004 RC Soroksár 0:09:53,4 0:26:51,4 1:15:54,0 0:39:09,2 0:08:31,1 0:45:15,9 42
109 Pecsenye Keve 2002 VVSI 0:07:30,2 0:29:35,7 1:43:23,0 1:06:17,1 0:08:19,5 0:45:25,4 43
34 Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:09:05,6 0:29:40,0 0:57:29,0 0:18:43,4 0:06:47,0 0:45:32,6 44
116 Bíró Lili 2002 VVSI 0:09:17,6 0:28:49,3 1:44:24,0 1:06:17,1 0:07:32,2 0:45:39,1 45
51 Nagy Csenge 2005 Csepel EK 0:09:21,0 0:28:01,8 1:16:32,0 0:39:09,2 0:08:39,0 0:46:01,8 46
92 Bujtás Bence       2003 MTK 0:07:20,1 0:27:24,7 1:54:39,0 1:19:54,2 0:12:03,0 0:46:47,8 47
110 Danics Simon 2002 DNHE 0:07:10,4 0:30:28,5 1:43:56,0 1:06:17,1 0:09:15,0 0:46:53,9 48
93 Konkoly Banabás  2003 MTK 0:08:28,4 0:28:10,4 1:56:33,0 1:19:54,2 0:10:18,1 0:46:56,9 49
69 Baré Boglárka 2004 BEE 0:08:01,8 0:33:15,0 1:20:26,0 0:39:09,2 0:07:12,0 0:48:28,8 50
16 Kulcsár Zita 2007 Csepel EK 0:09:41,5 0:29:04,5 0:38:46,0 0:00:00,0 0:10:06,0 0:48:52,0 51
36 Jaczkó Mátyás 2005 Csepel EK 0:08:38,6 0:31:18,0 0:58:40,0 0:18:43,4 0:08:59,0 0:48:55,6 52
31 Mészáros Levente 2005 Szolnoki SC. 0:08:44,7 0:29:27,9 0:56:56,0 0:18:43,4 0:10:50,4 0:49:03,0 53
25 Győri Máté Dániel 2005 BEE 0:08:09,1 0:30:32,5 0:57:25,0 0:18:43,4 0:10:28,4 0:49:10,0 54
41 Mész János 2005 RC Soroksár 0:08:38,1 0:30:38,5 0:58:00,0 0:18:43,4 0:09:53,6 0:49:10,2 55
115 Hajdu Zsófia 2002 VVSI 0:08:45,8 0:31:40,1 1:46:43,0 1:06:17,1 0:08:48,0 0:49:13,9 56
21 Elekes Zsófia 2006 VASAS 0:10:00,0 0:29:24,0 0:39:24,0 0:00:00,0 0:09:52,7 0:49:16,7 57
19 Demkó Janka 2008 MVSE 0:09:31,4 0:27:24,6 0:36:56,0 0:00:00,0 0:12:23,8 0:49:19,8 58
71 Mondovics Zorka 2004 Csepel EK 0:08:19,3 0:32:42,5 1:20:11,0 0:39:09,2 0:08:19,0 0:49:20,8 59
78 Pintér Dorina 2004 FEC 0:08:53,9 0:30:09,1 1:30:03,0 0:51:00,0 0:10:27,9 0:49:30,9 60
10 Lengyel Bendegúz 2007 BEE 0:09:52,2 0:31:31,8 0:41:24,0 0:00:00,0 0:08:18,0 0:49:42,0 61
53 Reider Balázs 2004 BEE 0:09:06,0 0:30:04,8 1:18:20,0 0:39:09,2 0:10:37,3 0:49:48,1 62
27 Bozsó Botond 2005 Szolnoki SC. 0:08:20,0 0:31:54,6 0:58:58,0 0:18:43,4 0:09:45,2 0:49:59,8 63
6 Marton Attila 2006 Csepel EK 0:09:35,3 0:31:02,7 0:40:38,0 0:00:00,0 0:09:58,0 0:50:36,0 64
22 Zéman Katalin 2006 FEC 0:09:05,2 0:32:57,4 1:00:46,0 0:18:43,4 0:08:39,0 0:50:41,6 65
72 Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:08:51,0 0:32:19,8 1:20:20,0 0:39:09,2 0:09:55,2 0:51:06,0 66
39 Szirmai Bence 2005 Csepel EK 0:08:58,4 0:33:12,2 1:00:54,0 0:18:43,4 0:09:16,0 0:51:26,6 67
20 Lengyel Lilli 2009 BEE 0:10:07,7 0:32:37,3 0:42:45,0 0:00:00,0 0:09:16,2 0:52:01,2 68
84 Unoka Sámuel 2003 DNHE 0:08:11,4 0:34:20,6 1:33:32,0 0:51:00,0 0:09:41,7 0:52:13,7 69
46 Rideg Zoltán 2005 VVSI 0:09:36,4 0:31:29,6 0:41:06,0 0:00:00,0 0:12:12,6 0:53:18,6 70
24 Pongó Márton 2005 BEE 0:08:54,5 0:37:43,1 1:05:21,0 0:18:43,4 0:07:25,1 0:54:02,7 71
49 Kiss Csende Ajna 2005 Szolnoki SC. 0:08:46,2 0:30:19,6 1:18:15,0 0:39:09,2 0:15:00,0 0:54:05,8 72
44 Hetzel Rudolf 2005 DNHE 0:09:30,6 0:34:47,0 1:03:01,0 0:18:43,4 0:09:49,2 0:54:06,8 73
50 Hanga Zsófi 2005 Szolnoki SC. 0:10:03,7 0:30:15,1 1:19:28,0 0:39:09,2 0:15:00,0 0:55:18,8 74
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon - Abszolút  összesítés

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Ergo id ő Futás id ő
Ergo+futás 

idő
korrekció Úszás id ő Össz id ő Helyezés

123 Hiller Tekla 2003 FEC 0:07:59,7 0:36:58,2 1:51:15,0 1:06:17,1 0:10:22,4 0:55:20,3 75
100 Smolkó Zsuzsa 2003 VVSI 0:09:16,8 0:37:39,1 1:53:13,0 1:06:17,1 0:08:52,0 0:55:47,9 76
43 Góczán Bálint 2005 DNHE 0:08:47,5 0:38:09,1 1:05:40,0 0:18:43,4 0:09:49,2 0:56:45,8 77
30 Györe Ádám 2005 Szolnoki SC. 0:09:51,1 0:34:13,5 1:02:48,0 0:18:43,4 0:15:23,6 0:59:28,2 78
114 Mondovics Dana 2002 Csepel EK 0:09:13,9 0:41:33,0 1:57:04,0 1:06:17,1 0:10:23,0 1:01:09,9 79
13 Maurer Dominik 2005 BEE 0:08:21,3 0:45:32,7 0:53:54,0 0:00:00,0 0:07:55,1 1:01:49,1 80
12 Molnár Dániel 2006 VASAS 0:10:37,4 0:36:21,7 0:46:59,1 0:00:00,0 0:15:11,5 1:02:10,6 81
14 Nagy Zita 2008 Csepel EK 0:11:40,3 0:41:27,7 0:53:08,0 0:00:00,0 0:10:32,9 1:03:40,9 82
4 Komáromi Botond Ábel 2006 Szolnoki SC. 0:10:12,4 0:44:42,6 0:54:55,0 0:00:00,0 0:10:09,0 1:05:04,0 83
17 Gulyás Kata 2006 Csepel EK 0:09:23,8 0:48:34,2 0:57:58,0 0:00:00,0 0:10:13,9 1:08:11,9 84
18 Homolya Kata 2006 Csepel EK 0:10:21,2 0:47:33,8 0:57:55,0 0:00:00,0 0:10:28,4 1:08:23,4 85
1 Hanga Sebestyén 2008 Szolnoki SC. 0:11:53,3 0:43:04,7 0:54:58,0 0:00:00,0 0:13:39,8 1:08:37,8 86
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2018.12.01.IV. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti futás eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Futás id ő Helyezés

1. Fiú 12 éves (2006 vagy fiatalabb)
11 Daróczi Dávid 2006 VASAS 0:24:24,5 1
9 Demkó Mátyás 2006 MVSE 0:25:57,3 2
8 Tóth Noel 2006 Csepel EK 0:27:34,4 3
3 Drávucz Dániel 2007 Szolnoki SC. 0:29:26,0 4
6 Marton Attila 2006 Csepel EK 0:31:02,7 5

10 Lengyel Bendegúz 2007 BEE 0:31:31,8 6
7 Schuszter Imre 2006 Csepel EK 0:32:58,3 7

12 Molnár Dániel 2006 VASAS 0:36:21,7 8
1 Hanga Sebestyén 2008 Szolnoki SC. 0:43:04,7 9
4 Komáromi Botond Ábel 2006 Szolnoki SC. 0:44:42,6 10

13 Maurer Dominik 2005 BEE 0:45:32,7 11

2. Leány 12 éves  (2006 vagy fiatalabb)
19 Demkó Janka 2008 MVSE 0:27:24,6 1
16 Kulcsár Zita 2007 Csepel EK 0:29:04,5 2
21 Elekes Zsófia 2006 VASAS 0:29:24,0 3
20 Lengyel Lilli 2009 BEE 0:32:37,3 4
22 Zéman Katalin 2006 FEC 0:32:57,4 5
14 Nagy Zita 2008 Csepel EK 0:41:27,7 6
18 Homolya Kata 2006 Csepel EK 0:47:33,8 7
17 Gulyás Kata 2006 Csepel EK 0:48:34,2 8

3. Fiú 13 éves  (2005)
45 Hege Marcell 2005 VVSI 0:24:35,7 1
26 Reményi Benedek 2005 BEE 0:26:08,5 2
32 Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:26:11,9 3
35 Tóth Olivér 2005 Csepel EK 0:26:51,4 4
37 Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:27:02,8 5
31 Mészáros Levente 2005 Szolnoki SC. 0:29:27,9 6
34 Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:29:40,0 7
33 Virág Horáció 2005 MTK 0:29:42,3 8
25 Győri Máté Dániel 2005 BEE 0:30:32,5 9
41 Mész János 2005 RC Soroksár 0:30:38,5 10
36 Jaczkó Mátyás 2005 Csepel EK 0:31:18,0 11
46 Rideg Zoltán 2005 VVSI 0:31:29,6 12
27 Bozsó Botond 2005 Szolnoki SC. 0:31:54,6 13
39 Szirmai Bence 2005 Csepel EK 0:33:12,2 14
30 Györe Ádám 2005 Szolnoki SC. 0:34:13,5 15
44 Hetzel Rudolf 2005 DNHE 0:34:47,0 16
24 Pongó Márton 2005 BEE 0:37:43,1 17
43 Góczán Bálint 2005 DNHE 0:38:09,1 18

4. Leány 13 éves  (2005)
51 Nagy Csenge 2005 Csepel EK 0:28:01,8 1
49 Kiss Csende Ajna 2005 Szolnoki SC. 0:30:19,6 2
50 Hanga Zsófi 2005 Szolnoki SC. 0:30:15,1 3

5. Fiú 14  (2004)
64 Kiss Bence 2004 FEC 0:19:57,9 1
63 Wágner Áron 2004 VVSI 0:20:44,1 2
54 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:23:59,3 3
65 Magyar Márton 2004 FEC 0:25:11,0 4
62 Grozev Erik 2004 VVSI 0:25:17,4 5
67 Szalkai Ádám 2004 FEC 0:26:51,0 6
57 Máthé Kristóf 2004 RC Soroksár 0:26:51,4 7
53 Reider Balázs 2004 BEE 0:30:04,8 8
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2018.12.01.IV. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti futás eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Futás id ő Helyezés

6. Leány 14 éves  (2004)
74 Zéman Réka 2004 FEC 0:27:06,1 1
70 Volter Réka 2004 Szolnoki SC. 0:28:29,7 2
78 Pintér Dorina 2004 FEC 0:30:09,1 3
72 Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:32:19,8 4
71 Mondovics Zorka 2004 Csepel EK 0:32:42,5 5
77 Horváth Bíborka 2004 FEC 0:33:01,6 6
73 Birtalan Rita 2004 DNHE 0:33:03,3 7
69 Baré Boglárka 2004 BEE 0:33:15,0 8

7. Serdül ő fiú 15 éves  (2003)
89 Rózsavölgyi Viktor 2003 FEC 0:22:17,6 1
81 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:23:09,4 2
90 Madár Barnabás 2003 FEC 0:23:15,9 3
96 Fülöp Péter 2003 VVSI 0:23:19,6 4
87 Fernández-Kiss Dávid 2003 FEC 0:23:25,4 5
82 Kiss Márk László 2003 MEC 0:25:57,9 6
85 Killik László 2003 DNHE 0:26:12,4 7
92 Bujtás Bence       2003 MTK 0:27:24,7 8
91 Budai Gergely     2003 MTK 0:27:25,3 9
93 Konkoly Banabás  2003 MTK 0:28:10,4 10
80 Lengyel Roland 2003 Csepel EK 0:28:39,8 11
86 Sarkadi-Nagy Nimród 2003 DNHE 0:30:20,8 12
84 Unoka Sámuel 2003 DNHE 0:34:20,6 13

8. Serdül ő leány 15 éves  (2003)
99 Rabi Hanna 2003 VVSI 0:24:49,0 1
98 Elek Boglárka 2003 DNHE 0:30:13,3 2

123 Hiller Tekla 2003 FEC 0:36:58,2 3
100 Smolkó Zsuzsa 2003 VVSI 0:37:39,1 4
97 Köles Réka 2003 BEE 0:48:44,0 5

9. Serdül ő fiú 16 éves  (2002)
104 Radeczki Krisztián 2002 Csepel EK 0:24:13,3 1
113 Pintér Norbert 2002 FEC 0:24:37,2 2
102 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:25:00,8 3
101 Dávidházy Zsolt 2002 Csepel EK 0:25:06,0 4
108 Horváth Patrik 2002 VVSI 0:25:16,0 5
103 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:25:22,1 6
107 Bozsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:27:10,8 7
109 Pecsenye Keve 2002 VVSI 0:29:35,7 8
110 Danics Simon 2002 DNHE 0:30:28,5 9

10. Serdül ő leány 16 éves  (2002)
116 Bíró Lili 2002 VVSI 0:28:49,3 1
115 Hajdu Zsófia 2002 VVSI 0:31:40,1 2
114 Mondovics Dana 2002 Csepel EK 0:41:33,0 3

11. Ifjúsági fiú  17-18 évesek (2000, 2001)
0 Bridge Henry 2001 DNHE 0:20:10,2 1

119 Orisek László 2001 VVSI 0:22:43,7 2
117 Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:23:16,1 3
118 Szeverényi Máté 2001 MEC 0:27:57,0 4
120 Cser László 2001 VVSI 0:29:18,1 5

12. Ifjúsági leány 17-18 évesek (2000, 2001)
122 Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:30:16,1 1
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti ergó eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Ergo id ő Helyezés

1. Fiú 12 éves (2006 vagy fiatalabb)
13 Maurer Dominik 2005 BEE 0:08:21,3 1
9 Demkó Mátyás 2006 MVSE 0:08:35,7 2
3 Drávucz Dániel 2007 Szolnoki SC. 0:09:14,0 3
8 Tóth Noel 2006 Csepel EK 0:09:20,6 4

11 Daróczi Dávid 2006 VASAS 0:09:26,5 5
6 Marton Attila 2006 Csepel EK 0:09:35,3 6
7 Schuszter Imre 2006 Csepel EK 0:09:48,7 7

10 Lengyel Bendegúz 2007 BEE 0:09:52,2 8
4 Komáromi Botond Ábel 2006 Szolnoki SC. 0:10:12,4 9

12 Molnár Dániel 2006 VASAS 0:10:37,4 10
1 Hanga Sebestyén 2008 Szolnoki SC. 0:11:53,3 11

2. Leány 12 éves  (2006 vagy fiatalabb)
22 Zéman Katalin 2006 FEC 0:09:05,2 1
17 Gulyás Kata 2006 Csepel EK 0:09:23,8 2
19 Demkó Janka 2008 MVSE 0:09:31,4 3
16 Kulcsár Zita 2007 Csepel EK 0:09:41,5 4
21 Elekes Zsófia 2006 VASAS 0:10:00,0 5
20 Lengyel Lilli 2009 BEE 0:10:07,7 6
18 Homolya Kata 2006 Csepel EK 0:10:21,2 7
14 Nagy Zita 2008 Csepel EK 0:11:40,3 8

3. Fiú 13 éves  (2005)
37 Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:07:20,8 1
32 Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:07:48,7 2
33 Virág Horáció 2005 MTK 0:07:56,3 3
35 Tóth Olivér 2005 Csepel EK 0:08:00,2 4
25 Győri Máté Dániel 2005 BEE 0:08:09,1 5
26 Reményi Benedek 2005 BEE 0:08:12,1 6
27 Bozsó Botond 2005 Szolnoki SC. 0:08:20,0 7
41 Mész János 2005 RC Soroksár 0:08:38,1 8
36 Jaczkó Mátyás 2005 Csepel EK 0:08:38,6 9
45 Hege Marcell 2005 VVSI 0:08:44,1 10
31 Mészáros Levente 2005 Szolnoki SC. 0:08:44,7 11
43 Góczán Bálint 2005 DNHE 0:08:47,5 12
24 Pongó Márton 2005 BEE 0:08:54,5 13
39 Szirmai Bence 2005 Csepel EK 0:08:58,4 14
34 Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:09:05,6 15
44 Hetzel Rudolf 2005 DNHE 0:09:30,6 16
46 Rideg Zoltán 2005 VVSI 0:09:36,4 17
30 Györe Ádám 2005 Szolnoki SC. 0:09:51,1 18

4. Leány 13 éves  (2005)
51 Nagy Csenge 2005 Csepel EK 0:09:21,0 1
49 Kiss Csende Ajna 2005 Szolnoki SC. 0:08:46,2 2
50 Hanga Zsófi 2005 Szolnoki SC. 0:10:03,7 3

5. Fiú 14  (2004)
54 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:07:15,5 1
64 Kiss Bence 2004 FEC 0:07:48,9 2
65 Magyar Márton 2004 FEC 0:08:07,8 3
63 Wágner Áron 2004 VVSI 0:08:09,7 4
67 Szalkai Ádám 2004 FEC 0:08:27,8 5
62 Grozev Erik 2004 VVSI 0:08:28,4 6
53 Reider Balázs 2004 BEE 0:09:06,0 7
57 Máthé Kristóf 2004 RC Soroksár 0:09:53,4 8
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti ergó eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Ergo id ő Helyezés

6. Leány 14 éves  (2004)
69 Baré Boglárka 2004 BEE 0:08:01,8 1
73 Birtalan Rita 2004 DNHE 0:08:15,5 2
71 Mondovics Zorka 2004 Csepel EK 0:08:19,3 3
74 Zéman Réka 2004 FEC 0:08:31,9 4
72 Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:08:51,0 5
78 Pintér Dorina 2004 FEC 0:08:53,9 6
70 Volter Réka 2004 Szolnoki SC. 0:08:56,1 7
77 Horváth Bíborka 2004 FEC 0:08:59,4 8

7. Serdül ő fiú 15 éves  (2003)
89 Rózsavölgyi Viktor 2003 FEC 0:07:03,4 1
86 Sarkadi-Nagy Nimród 2003 DNHE 0:07:09,2 2
87 Fernández-Kiss Dávid 2003 FEC 0:07:16,6 3
91 Budai Gergely     2003 MTK 0:07:19,5 4
92 Bujtás Bence       2003 MTK 0:07:20,1 5
82 Kiss Márk László 2003 MEC 0:07:27,1 6
85 Killik László 2003 DNHE 0:07:33,6 7
96 Fülöp Péter 2003 VVSI 0:07:49,4 8
90 Madár Barnabás 2003 FEC 0:07:54,1 9
81 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:07:55,6 10
80 Lengyel Roland 2003 Csepel EK 0:08:05,2 11
84 Unoka Sámuel 2003 DNHE 0:08:11,4 12
93 Konkoly Banabás  2003 MTK 0:08:28,4 13

8. Serdül ő leány 15 éves  (2003)
98 Elek Boglárka 2003 DNHE 0:07:54,6 1
123 Hiller Tekla 2003 FEC 0:07:59,7 2
99 Rabi Hanna 2003 VVSI 0:08:23,9 3
100 Smolkó Zsuzsa 2003 VVSI 0:09:16,8 4
97 Köles Réka 2003 BEE 0:09:28,9 5

9. Serdül ő fiú 16 éves  (2002)
103 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:06:57,8 1
107 Bozsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:07:00,1 2
101 Dávidházy Zsolt 2002 Csepel EK 0:07:03,9 3
102 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:07:07,1 4
110 Danics Simon 2002 DNHE 0:07:10,4 5
109 Pecsenye Keve 2002 VVSI 0:07:30,2 6
108 Horváth Patrik 2002 VVSI 0:07:38,9 7
113 Pintér Norbert 2002 FEC 0:07:54,7 8
104 Radeczki Krisztián 2002 Csepel EK 0:08:12,6 9

10. Serdül ő leány 16 éves  (2002)
115 Hajdu Zsófia 2002 VVSI 0:08:45,8 1
114 Mondovics Dana 2002 Csepel EK 0:09:13,9 2
116 Bíró Lili 2002 VVSI 0:09:17,6 3

11. Ifjúsági fiú  17-18 évesek (2000, 2001)
118 Szeverényi Máté 2001 MEC 0:07:08,8 1
117 Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:07:13,7 2
119 Orisek László 2001 VVSI 0:07:15,1 3
0 Bridge Henry 2001 DNHE 0:07:17,8 4

120 Cser László 2001 VVSI 0:07:26,7 5

12. Ifjúsági leány 17-18 évesek (2000, 2001)
122 Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:07:33,7 1
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon Korcsoprtonkénti futás+ergó eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo+futás 

idő
Helyezés

1. Fiú 12 éves (2006 vagy fiatalabb)
11 Daróczi Dávid 2006 VASAS 0:33:51,0 1
9 Demkó Mátyás 2006 MVSE 0:34:33,0 2
8 Tóth Noel 2006 Csepel EK 0:36:55,0 3
3 Drávucz Dániel 2007 Szolnoki SC. 0:38:40,0 4
6 Marton Attila 2006 Csepel EK 0:40:38,0 5

10 Lengyel Bendegúz 2007 BEE 0:41:24,0 6
7 Schuszter Imre 2006 Csepel EK 0:42:47,0 7

12 Molnár Dániel 2006 VASAS 0:46:59,1 8
13 Maurer Dominik 2005 BEE 0:53:54,0 9
4 Komáromi Botond Ábel 2006 Szolnoki SC. 0:54:55,0 10
1 Hanga Sebestyén 2008 Szolnoki SC. 0:54:58,0 11

2. Leány 12 éves  (2006 vagy fiatalabb)
19 Demkó Janka 2008 MVSE 0:36:56,0 1
16 Kulcsár Zita 2007 Csepel EK 0:38:46,0 2
21 Elekes Zsófia 2006 VASAS 0:39:24,0 3
20 Lengyel Lilli 2009 BEE 0:42:45,0 4
14 Nagy Zita 2008 Csepel EK 0:53:08,0 5
18 Homolya Kata 2006 Csepel EK 0:57:55,0 6
17 Gulyás Kata 2006 Csepel EK 0:57:58,0 7
22 Zéman Katalin 2006 FEC 1:00:46,0 8

3. Fiú 13 éves  (2005)
46 Rideg Zoltán 2005 VVSI 0:41:06,0 1
32 Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:52:44,0 2
26 Reményi Benedek 2005 BEE 0:53:04,0 3
37 Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:53:07,0 4
35 Tóth Olivér 2005 Csepel EK 0:53:35,0 5
33 Virág Horáció 2005 MTK 0:56:22,0 6
31 Mészáros Levente 2005 Szolnoki SC. 0:56:56,0 7
25 Győri Máté Dániel 2005 BEE 0:57:25,0 8
34 Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:57:29,0 9
41 Mész János 2005 RC Soroksár 0:58:00,0 10
36 Jaczkó Mátyás 2005 Csepel EK 0:58:40,0 11
27 Bozsó Botond 2005 Szolnoki SC. 0:58:58,0 12
39 Szirmai Bence 2005 Csepel EK 1:00:54,0 13
30 Györe Ádám 2005 Szolnoki SC. 1:02:48,0 14
44 Hetzel Rudolf 2005 DNHE 1:03:01,0 15
24 Pongó Márton 2005 BEE 1:05:21,0 16
43 Góczán Bálint 2005 DNHE 1:05:40,0 17
45 Hege Marcell 2005 VVSI 1:12:29,0 18

4. Leány 13 éves  (2005)
51 Nagy Csenge 2005 Csepel EK 1:16:32,0 1
49 Kiss Csende Ajna 2005 Szolnoki SC. 1:18:15,0 2
50 Hanga Zsófi 2005 Szolnoki SC. 1:19:28,0 3

5. Fiú 14  (2004)
64 Kiss Bence 2004 FEC 1:06:56,0 1
63 Wágner Áron 2004 VVSI 1:08:03,0 2
54 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 1:10:24,0 3
65 Magyar Márton 2004 FEC 1:12:28,0 4
62 Grozev Erik 2004 VVSI 1:12:55,0 5
67 Szalkai Ádám 2004 FEC 1:14:28,0 6
57 Máthé Kristóf 2004 RC Soroksár 1:15:54,0 7
53 Reider Balázs 2004 BEE 1:18:20,0 8
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon Korcsoprtonkénti futás+ergó eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület
Ergo+futás 

idő
Helyezés

6. Leány 14 éves  (2004)
70 Volter Réka 2004 Szolnoki SC. 1:16:35,0 1
71 Mondovics Zorka 2004 Csepel EK 1:20:11,0 2
72 Nagy Borbála 2004 Csepel EK 1:20:20,0 3
69 Baré Boglárka 2004 BEE 1:20:26,0 4
73 Birtalan Rita 2004 DNHE 1:20:28,0 5
74 Zéman Réka 2004 FEC 1:26:38,0 6
78 Pintér Dorina 2004 FEC 1:30:03,0 7
77 Horváth Bíborka 2004 FEC 1:33:01,0 8

7. Serdül ő fiú 15 éves  (2003)
89 Rózsavölgyi Viktor 2003 FEC 1:20:21,0 1
87 Fernández-Kiss Dávid 2003 FEC 1:21:42,0 2
81 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 1:22:05,0 3
96 Fülöp Péter 2003 VVSI 1:22:09,0 4
90 Madár Barnabás 2003 FEC 1:22:10,0 5
82 Kiss Márk László 2003 MEC 1:24:25,0 6
85 Killik László 2003 DNHE 1:24:46,0 7
80 Lengyel Roland 2003 Csepel EK 1:27:45,0 8
86 Sarkadi-Nagy Nimród 2003 DNHE 1:28:30,0 9
84 Unoka Sámuel 2003 DNHE 1:33:32,0 10
91 Budai Gergely     2003 MTK 1:54:39,0 11
92 Bujtás Bence       2003 MTK 1:54:39,0 12
93 Konkoly Banabás  2003 MTK 1:56:33,0 13

8. Serdül ő leány 15 éves  (2003)
99 Rabi Hanna 2003 VVSI 1:39:30,0 1
98 Elek Boglárka 2003 DNHE 1:44:25,0 2

123 Hiller Tekla 2003 FEC 1:51:15,0 3
100 Smolkó Zsuzsa 2003 VVSI 1:53:13,0 4
97 Köles Réka 2003 BEE 2:04:30,0 5

9. Serdül ő fiú 16 éves  (2002)
102 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 1:38:25,0 1
101 Dávidházy Zsolt 2002 Csepel EK 1:38:27,0 2
103 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 1:38:37,0 3
104 Radeczki Krisztián 2002 Csepel EK 1:38:43,0 4
113 Pintér Norbert 2002 FEC 1:38:49,0 5
108 Horváth Patrik 2002 VVSI 1:39:12,0 6
107 Bozsó Szilveszter 2002 Csepel EK 1:40:28,0 7
109 Pecsenye Keve 2002 VVSI 1:43:23,0 8
110 Danics Simon 2002 DNHE 1:43:56,0 9

10. Serdül ő leány 16 éves  (2002)
116 Bíró Lili 2002 VVSI 1:44:24,0 1
115 Hajdu Zsófia 2002 VVSI 1:46:43,0 2
114 Mondovics Dana 2002 Csepel EK 1:57:04,0 3

11. Ifjúsági fiú  17-18 évesek (2000, 2001)
0 Bridge Henry 2001 DNHE 0:27:28,0 1

119 Orisek László 2001 VVSI 1:49:53,0 2
117 Váradi Dávid 2001 Csepel EK 1:50:24,0 3
118 Szeverényi Máté 2001 MEC 1:55:00,0 4
120 Cser László 2001 VVSI 1:56:39,0 5

12. Ifjúsági leány 17-18 évesek (2000, 2001)
122 Tremmel Flóra 2000 DNHE 1:57:44,0 1
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti úszás eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Úszás id ő Helyezés

1. Fiú 12 éves (2006 vagy fiatalabb)
3 Drávucz Dániel 2007 Szolnoki SC. 0:06:09,1 1
13 Maurer Dominik 2005 BEE 0:07:55,1 2
8 Tóth Noel 2006 Csepel EK 0:07:57,3 3
10 Lengyel Bendegúz 2007 BEE 0:08:18,0 4
11 Daróczi Dávid 2006 VASAS 0:09:07,0 5
9 Demkó Mátyás 2006 MVSE 0:09:40,4 6
6 Marton Attila 2006 Csepel EK 0:09:58,0 7
4 Komáromi Botond Ábel 2006 Szolnoki SC. 0:10:09,0 8
1 Hanga Sebestyén 2008 Szolnoki SC. 0:13:39,8 9
12 Molnár Dániel 2006 VASAS 0:15:11,5 10

2. Leány 12 éves  (2006 vagy fiatalabb)
22 Zéman Katalin 2006 FEC 0:08:39,0 1
20 Lengyel Lilli 2009 BEE 0:09:16,2 2
21 Elekes Zsófia 2006 VASAS 0:09:52,7 3
16 Kulcsár Zita 2007 Csepel EK 0:10:06,0 4
17 Gulyás Kata 2006 Csepel EK 0:10:13,9 5
18 Homolya Kata 2006 Csepel EK 0:10:28,4 6
14 Nagy Zita 2008 Csepel EK 0:10:32,9 7
19 Demkó Janka 2008 MVSE 0:12:23,8 8

3. Fiú 13 éves  (2005)
34 Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:06:47,0 1
24 Pongó Márton 2005 BEE 0:07:25,1 2
33 Virág Horáció 2005 MTK 0:07:31,0 3
45 Hege Marcell 2005 VVSI 0:07:34,3 4
37 Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:07:38,0 5
32 Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:08:58,1 6
36 Jaczkó Mátyás 2005 Csepel EK 0:08:59,0 7
39 Szirmai Bence 2005 Csepel EK 0:09:16,0 8
26 Reményi Benedek 2005 BEE 0:09:17,3 9
35 Tóth Olivér 2005 Csepel EK 0:09:20,3 10
27 Bozsó Botond 2005 Szolnoki SC. 0:09:45,2 11
44 Hetzel Rudolf 2005 DNHE 0:09:49,2 12
43 Góczán Bálint 2005 DNHE 0:09:49,2 13
41 Mész János 2005 RC Soroksár 0:09:53,6 14
25 Győri Máté Dániel 2005 BEE 0:10:28,4 15
31 Mészáros Levente 2005 Szolnoki SC. 0:10:50,4 16
46 Rideg Zoltán 2005 VVSI 0:12:12,6 17
30 Györe Ádám 2005 Szolnoki SC. 0:15:23,6 18

4. Leány 13 éves  (2005)
51 Nagy Csenge 2005 Csepel EK 0:08:39,0 1
49 Kiss Csende Ajna 2005 Szolnoki SC. 0:15:00,0 2
50 Hanga Zsófi 2005 Szolnoki SC. 0:15:00,0 3

5. Fiú 14  (2004)
63 Wágner Áron 2004 VVSI 0:06:49,0 1
64 Kiss Bence 2004 FEC 0:07:00,0 2
54 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:07:55,2 3
57 Máthé Kristóf 2004 RC Soroksár 0:08:31,1 4
67 Szalkai Ádám 2004 FEC 0:08:44,3 5
62 Grozev Erik 2004 VVSI 0:08:52,5 6
53 Reider Balázs 2004 BEE 0:10:37,3 7
65 Magyar Márton 2004 FEC 0:10:50,6 8
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon Korcsoprtosnkénti úszás eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Úszás id ő Helyezés

6. Leány 14 éves  (2004)
70 Volter Réka 2004 Szolnoki SC. 0:06:20,0 1
69 Baré Boglárka 2004 BEE 0:07:12,0 2
74 Zéman Réka 2004 FEC 0:08:01,2 3
71 Mondovics Zorka 2004 Csepel EK 0:08:19,0 4
72 Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:09:55,2 5
78 Pintér Dorina 2004 FEC 0:10:27,9 6

7. Serdül ő fiú 15 éves  (2003)
86 Sarkadi-Nagy Nimród 2003 DNHE 0:06:33,5 1
89 Rózsavölgyi Viktor 2003 FEC 0:06:47,4 2
85 Killik László 2003 DNHE 0:07:16,2 3
87 Fernández-Kiss Dávid 2003 FEC 0:07:25,0 4
82 Kiss Márk László 2003 MEC 0:07:47,4 5
81 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:08:12,4 6
96 Fülöp Péter 2003 VVSI 0:08:54,2 7
84 Unoka Sámuel 2003 DNHE 0:09:41,7 8
91 Budai Gergely     2003 MTK 0:09:57,0 9
90 Madár Barnabás 2003 FEC 0:10:17,7 10
93 Konkoly Banabás  2003 MTK 0:10:18,1 11
92 Bujtás Bence       2003 MTK 0:12:03,0 12

8. Serdül ő leány 15 éves  (2003)
98 Elek Boglárka 2003 DNHE 0:06:07,8 1
99 Rabi Hanna 2003 VVSI 0:08:48,9 2
100 Smolkó Zsuzsa 2003 VVSI 0:08:52,0 3
123 Hiller Tekla 2003 FEC 0:10:22,4 4

9. Serdül ő fiú 16 éves  (2002)
102 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:06:28,0 1
108 Horváth Patrik 2002 VVSI 0:07:25,3 2
107 Bozsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:07:35,0 3
101 Dávidházy Zsolt 2002 Csepel EK 0:07:35,1 4
103 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:07:43,0 5
109 Pecsenye Keve 2002 VVSI 0:08:19,5 6
110 Danics Simon 2002 DNHE 0:09:15,0 7
104 Radeczki Krisztián 2002 Csepel EK 0:10:15,3 8
113 Pintér Norbert 2002 FEC 0:10:42,0 9

10. Serdül ő leány 16 éves  (2002)
116 Bíró Lili 2002 VVSI 0:07:32,2 1
115 Hajdu Zsófia 2002 VVSI 0:08:48,0 2
114 Mondovics Dana 2002 Csepel EK 0:10:23,0 3

11. Ifjúsági fiú  17-18 évesek (2000, 2001)
117 Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:06:11,4 1
119 Orisek László 2001 VVSI 0:07:42,9 2
120 Cser László 2001 VVSI 0:07:55,9 3
118 Szeverényi Máté 2001 MEC 0:08:44,7 4

12. Ifjúsági leány 17-18 évesek (2000, 2001)
122 Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:06:18,2 1
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon Összesített fiú ergó eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Ergo id ő Helyezés

103 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:06:57,8 1
107 Bozsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:07:00,1 2
89 Rózsavölgyi Viktor 2003 FEC 0:07:03,4 3

101 Dávidházy Zsolt 2002 Csepel EK 0:07:03,9 4
102 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:07:07,1 5
118 Szeverényi Máté 2001 MEC 0:07:08,8 6
86 Sarkadi-Nagy Nimród 2003 DNHE 0:07:09,2 7

110 Danics Simon 2002 DNHE 0:07:10,4 8
117 Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:07:13,7 9
119 Orisek László 2001 VVSI 0:07:15,1 10
54 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:07:15,5 11
87 Fernández-Kiss Dávid 2003 FEC 0:07:16,6 12
0 Bridge Henry 2001 DNHE 0:07:17,8 13

91 Budai Gergely     2003 MTK 0:07:19,5 14
92 Bujtás Bence       2003 MTK 0:07:20,1 15
37 Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:07:20,8 16

120 Cser László 2001 VVSI 0:07:26,7 17
82 Kiss Márk László 2003 MEC 0:07:27,1 18

109 Pecsenye Keve 2002 VVSI 0:07:30,2 19
85 Killik László 2003 DNHE 0:07:33,6 20

108 Horváth Patrik 2002 VVSI 0:07:38,9 21
32 Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:07:48,7 22
64 Kiss Bence 2004 FEC 0:07:48,9 23
96 Fülöp Péter 2003 VVSI 0:07:49,4 24
90 Madár Barnabás 2003 FEC 0:07:54,1 25

113 Pintér Norbert 2002 FEC 0:07:54,7 26
81 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:07:55,6 27
33 Virág Horáció 2005 MTK 0:07:56,3 28
35 Tóth Olivér 2005 Csepel EK 0:08:00,2 29
80 Lengyel Roland 2003 Csepel EK 0:08:05,2 30
65 Magyar Márton 2004 FEC 0:08:07,8 31
25 Győri Máté Dániel 2005 BEE 0:08:09,1 32
63 Wágner Áron 2004 VVSI 0:08:09,7 33
84 Unoka Sámuel 2003 DNHE 0:08:11,4 34
26 Reményi Benedek 2005 BEE 0:08:12,1 35

104 Radeczki Krisztián 2002 Csepel EK 0:08:12,6 36
27 Bozsó Botond 2005 Szolnoki SC. 0:08:20,0 37
13 Maurer Dominik 2005 BEE 0:08:21,3 38
67 Szalkai Ádám 2004 FEC 0:08:27,8 39
62 Grozev Erik 2004 VVSI 0:08:28,4 40
93 Konkoly Banabás  2003 MTK 0:08:28,4 41
9 Demkó Mátyás 2006 MVSE 0:08:35,7 42

41 Mész János 2005 RC Soroksár 0:08:38,1 43
36 Jaczkó Mátyás 2005 Csepel EK 0:08:38,6 44
45 Hege Marcell 2005 VVSI 0:08:44,1 45
31 Mészáros Levente 2005 Szolnoki SC. 0:08:44,7 46
43 Góczán Bálint 2005 DNHE 0:08:47,5 47
24 Pongó Márton 2005 BEE 0:08:54,5 48
39 Szirmai Bence 2005 Csepel EK 0:08:58,4 49
34 Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:09:05,6 50
53 Reider Balázs 2004 BEE 0:09:06,0 51
3 Drávucz Dániel 2007 Szolnoki SC. 0:09:14,0 52
8 Tóth Noel 2006 Csepel EK 0:09:20,6 53

11 Daróczi Dávid 2006 VASAS 0:09:26,5 54
44 Hetzel Rudolf 2005 DNHE 0:09:30,6 55
6 Marton Attila 2006 Csepel EK 0:09:35,3 56

46 Rideg Zoltán 2005 VVSI 0:09:36,4 57
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon Összesített fiú ergó eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Ergo id ő Helyezés

7 Schuszter Imre 2006 Csepel EK 0:09:48,7 58
30 Györe Ádám 2005 Szolnoki SC. 0:09:51,1 59
10 Lengyel Bendegúz 2007 BEE 0:09:52,2 60
57 Máthé Kristóf 2004 RC Soroksár 0:09:53,4 61
4 Komáromi Botond Ábel 2006 Szolnoki SC. 0:10:12,4 62

12 Molnár Dániel 2006 VASAS 0:10:37,4 63
1 Hanga Sebestyén 2008 Szolnoki SC. 0:11:53,3 64
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon Összesített leány ergó eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Ergo id ő Helyezés

122 Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:07:33,7 1
98 Elek Boglárka 2003 DNHE 0:07:54,6 2
123 Hiller Tekla 2003 FEC 0:07:59,7 3
69 Baré Boglárka 2004 BEE 0:08:01,8 4
73 Birtalan Rita 2004 DNHE 0:08:15,5 5
71 Mondovics Zorka 2004 Csepel EK 0:08:19,3 6
99 Rabi Hanna 2003 VVSI 0:08:23,9 7
74 Zéman Réka 2004 FEC 0:08:31,9 8
115 Hajdu Zsófia 2002 VVSI 0:08:45,8 9
49 Kiss Csende Ajna 2005 Szolnoki SC. 0:08:46,2 10
72 Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:08:51,0 11
78 Pintér Dorina 2004 FEC 0:08:53,9 12
70 Volter Réka 2004 Szolnoki SC. 0:08:56,1 13
77 Horváth Bíborka 2004 FEC 0:08:59,4 14
22 Zéman Katalin 2006 FEC 0:09:05,2 15
114 Mondovics Dana 2002 Csepel EK 0:09:13,9 16
100 Smolkó Zsuzsa 2003 VVSI 0:09:16,8 17
116 Bíró Lili 2002 VVSI 0:09:17,6 18
51 Nagy Csenge 2005 Csepel EK 0:09:21,0 19
17 Gulyás Kata 2006 Csepel EK 0:09:23,8 20
97 Köles Réka 2003 BEE 0:09:28,9 21
19 Demkó Janka 2008 MVSE 0:09:31,4 22
16 Kulcsár Zita 2007 Csepel EK 0:09:41,5 23
21 Elekes Zsófia 2006 VASAS 0:10:00,0 24
50 Hanga Zsófi 2005 Szolnoki SC. 0:10:03,7 25
20 Lengyel Lilli 2009 BEE 0:10:07,7 26
18 Homolya Kata 2006 Csepel EK 0:10:21,2 27
14 Nagy Zita 2008 Csepel EK 0:11:40,3 28
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon Összesített fiú futás eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Futás id ő Helyezés

64 Kiss Bence 2004 FEC 0:19:57,9 1
0 Bridge Henry 2001 DNHE 0:20:10,2 2
63 Wágner Áron 2004 VVSI 0:20:44,1 3
89 Rózsavölgyi Viktor 2003 FEC 0:22:17,6 4
119 Orisek László 2001 VVSI 0:22:43,7 5
81 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:23:09,4 6
90 Madár Barnabás 2003 FEC 0:23:15,9 7
117 Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:23:16,1 8
96 Fülöp Péter 2003 VVSI 0:23:19,6 9
87 Fernández-Kiss Dávid 2003 FEC 0:23:25,4 10
54 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:23:59,3 11
104 Radeczki Krisztián 2002 Csepel EK 0:24:13,3 12
11 Daróczi Dávid 2006 VASAS 0:24:24,5 13
45 Hege Marcell 2005 VVSI 0:24:35,7 14
113 Pintér Norbert 2002 FEC 0:24:37,2 15
102 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:25:00,8 16
101 Dávidházy Zsolt 2002 Csepel EK 0:25:06,0 17
65 Magyar Márton 2004 FEC 0:25:11,0 18
108 Horváth Patrik 2002 VVSI 0:25:16,0 19
62 Grozev Erik 2004 VVSI 0:25:17,4 20
103 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:25:22,1 21
9 Demkó Mátyás 2006 MVSE 0:25:57,3 22
82 Kiss Márk László 2003 MEC 0:25:57,9 23
26 Reményi Benedek 2005 BEE 0:26:08,5 24
32 Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:26:11,9 25
85 Killik László 2003 DNHE 0:26:12,4 26
67 Szalkai Ádám 2004 FEC 0:26:51,0 27
57 Máthé Kristóf 2004 RC Soroksár 0:26:51,4 28
35 Tóth Olivér 2005 Csepel EK 0:26:51,4 29
37 Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:27:02,8 30
107 Bozsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:27:10,8 31
92 Bujtás Bence       2003 MTK 0:27:24,7 32
91 Budai Gergely     2003 MTK 0:27:25,3 33
8 Tóth Noel 2006 Csepel EK 0:27:34,4 34

118 Szeverényi Máté 2001 MEC 0:27:57,0 35
93 Konkoly Banabás  2003 MTK 0:28:10,4 36
80 Lengyel Roland 2003 Csepel EK 0:28:39,8 37
120 Cser László 2001 VVSI 0:29:18,1 38
3 Drávucz Dániel 2007 Szolnoki SC. 0:29:26,0 39
31 Mészáros Levente 2005 Szolnoki SC. 0:29:27,9 40
109 Pecsenye Keve 2002 VVSI 0:29:35,7 41
34 Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:29:40,0 42
33 Virág Horáció 2005 MTK 0:29:42,3 43
53 Reider Balázs 2004 BEE 0:30:04,8 44
86 Sarkadi-Nagy Nimród 2003 DNHE 0:30:20,8 45
110 Danics Simon 2002 DNHE 0:30:28,5 46
25 Győri Máté Dániel 2005 BEE 0:30:32,5 47
41 Mész János 2005 RC Soroksár 0:30:38,5 48
6 Marton Attila 2006 Csepel EK 0:31:02,7 49
36 Jaczkó Mátyás 2005 Csepel EK 0:31:18,0 50
46 Rideg Zoltán 2005 VVSI 0:31:29,6 51
10 Lengyel Bendegúz 2007 BEE 0:31:31,8 52
27 Bozsó Botond 2005 Szolnoki SC. 0:31:54,6 53
7 Schuszter Imre 2006 Csepel EK 0:32:58,3 54
39 Szirmai Bence 2005 Csepel EK 0:33:12,2 55
30 Györe Ádám 2005 Szolnoki SC. 0:34:13,5 56
84 Unoka Sámuel 2003 DNHE 0:34:20,6 57
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon Összesített fiú futás eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Futás id ő Helyezés

44 Hetzel Rudolf 2005 DNHE 0:34:47,0 58
12 Molnár Dániel 2006 VASAS 0:36:21,7 59
24 Pongó Márton 2005 BEE 0:37:43,1 60
43 Góczán Bálint 2005 DNHE 0:38:09,1 61
1 Hanga Sebestyén 2008 Szolnoki SC. 0:43:04,7 62
4 Komáromi Botond Ábel 2006 Szolnoki SC. 0:44:42,6 63
13 Maurer Dominik 2005 BEE 0:45:32,7 64
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2018.12.01. IV. Bp-i triatlon  Összesített leány futás eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Futás id ő Helyezés

99 Rabi Hanna 2003 VVSI 0:24:49,0 1
74 Zéman Réka 2004 FEC 0:27:06,1 2
19 Demkó Janka 2008 MVSE 0:27:24,6 3
51 Nagy Csenge 2005 Csepel EK 0:28:01,8 4
70 Volter Réka 2004 Szolnoki SC. 0:28:29,7 5
116 Bíró Lili 2002 VVSI 0:28:49,3 6
16 Kulcsár Zita 2007 Csepel EK 0:29:04,5 7
21 Elekes Zsófia 2006 VASAS 0:29:24,0 8
78 Pintér Dorina 2004 FEC 0:30:09,1 9
98 Elek Boglárka 2003 DNHE 0:30:13,3 10
50 Hanga Zsófi 2005 Szolnoki SC. 0:30:15,1 11
122 Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:30:16,1 12
49 Kiss Csende Ajna 2005 Szolnoki SC. 0:30:19,6 13
115 Hajdu Zsófia 2002 VVSI 0:31:40,1 14
72 Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:32:19,8 15
20 Lengyel Lilli 2009 BEE 0:32:37,3 16
71 Mondovics Zorka 2004 Csepel EK 0:32:42,5 17
22 Zéman Katalin 2006 FEC 0:32:57,4 18
77 Horváth Bíborka 2004 FEC 0:33:01,6 19
73 Birtalan Rita 2004 DNHE 0:33:03,3 20
69 Baré Boglárka 2004 BEE 0:33:15,0 21
123 Hiller Tekla 2003 FEC 0:36:58,2 22
100 Smolkó Zsuzsa 2003 VVSI 0:37:39,1 23
14 Nagy Zita 2008 Csepel EK 0:41:27,7 24
114 Mondovics Dana 2002 Csepel EK 0:41:33,0 25
18 Homolya Kata 2006 Csepel EK 0:47:33,8 26
17 Gulyás Kata 2006 Csepel EK 0:48:34,2 27
97 Köles Réka 2003 BEE 0:48:44,0 28
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2018.12.01. IV.. Bp-i triatlon - Összesített fiú úszás eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Úszás id ő Helyezés

3 Drávucz Dániel 2007 Szolnoki SC. 0:06:09,1 1
117 Váradi Dávid 2001 Csepel EK 0:06:11,4 2
102 Juhász Tamás 2002 Csepel EK 0:06:28,0 3
86 Sarkadi-Nagy Nimród 2003 DNHE 0:06:33,5 4
34 Szuhorukov András 2005 Csepel EK 0:06:47,0 5
89 Rózsavölgyi Viktor 2003 FEC 0:06:47,4 6
63 Wágner Áron 2004 VVSI 0:06:49,0 7
64 Kiss Bence 2004 FEC 0:07:00,0 8
85 Killik László 2003 DNHE 0:07:16,2 9
87 Fernández-Kiss Dávid 2003 FEC 0:07:25,0 10
24 Pongó Márton 2005 BEE 0:07:25,1 11

108 Horváth Patrik 2002 VVSI 0:07:25,3 12
33 Virág Horáció 2005 MTK 0:07:31,0 13
45 Hege Marcell 2005 VVSI 0:07:34,3 14

107 Bozsó Szilveszter 2002 Csepel EK 0:07:35,0 15
101 Dávidházy Zsolt 2002 Csepel EK 0:07:35,1 16
37 Kup Benedek 2005 Csepel EK 0:07:38,0 17

119 Orisek László 2001 VVSI 0:07:42,9 18
103 Koncsik Dominik 2002 Csepel EK 0:07:43,0 19
82 Kiss Márk László 2003 MEC 0:07:47,4 20
13 Maurer Dominik 2005 BEE 0:07:55,1 21
54 Kovács Gergő 2004 Csepel EK 0:07:55,2 22

120 Cser László 2001 VVSI 0:07:55,9 23
8 Tóth Noel 2006 Csepel EK 0:07:57,3 24

81 Nagy-Juhák András 2003 Csepel EK 0:08:12,4 25
10 Lengyel Bendegúz 2007 BEE 0:08:18,0 26

109 Pecsenye Keve 2002 VVSI 0:08:19,5 27
57 Máthé Kristóf 2004 RC Soroksár 0:08:31,1 28
67 Szalkai Ádám 2004 FEC 0:08:44,3 29

118 Szeverényi Máté 2001 MEC 0:08:44,7 30
62 Grozev Erik 2004 VVSI 0:08:52,5 31
96 Fülöp Péter 2003 VVSI 0:08:54,2 32
32 Andi Ábris 2005 Csepel EK 0:08:58,1 33
36 Jaczkó Mátyás 2005 Csepel EK 0:08:59,0 34
11 Daróczi Dávid 2006 VASAS 0:09:07,0 35

110 Danics Simon 2002 DNHE 0:09:15,0 36
39 Szirmai Bence 2005 Csepel EK 0:09:16,0 37
26 Reményi Benedek 2005 BEE 0:09:17,3 38
35 Tóth Olivér 2005 Csepel EK 0:09:20,3 39
9 Demkó Mátyás 2006 MVSE 0:09:40,4 40

84 Unoka Sámuel 2003 DNHE 0:09:41,7 41
27 Bozsó Botond 2005 Szolnoki SC. 0:09:45,2 42
44 Hetzel Rudolf 2005 DNHE 0:09:49,2 43
43 Góczán Bálint 2005 DNHE 0:09:49,2 44
41 Mész János 2005 RC Soroksár 0:09:53,6 45
91 Budai Gergely     2003 MTK 0:09:57,0 46
6 Marton Attila 2006 Csepel EK 0:09:58,0 47
4 Komáromi Botond Ábel 2006 Szolnoki SC. 0:10:09,0 48

104 Radeczki Krisztián 2002 Csepel EK 0:10:15,3 49
90 Madár Barnabás 2003 FEC 0:10:17,7 50
93 Konkoly Banabás  2003 MTK 0:10:18,1 51
25 Győri Máté Dániel 2005 BEE 0:10:28,4 52
53 Reider Balázs 2004 BEE 0:10:37,3 53

113 Pintér Norbert 2002 FEC 0:10:42,0 54
31 Mészáros Levente 2005 Szolnoki SC. 0:10:50,4 55
65 Magyar Márton 2004 FEC 0:10:50,6 56
92 Bujtás Bence       2003 MTK 0:12:03,0 57
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2018.12.01. IV.. Bp-i triatlon - Összesített fiú úszás eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Úszás id ő Helyezés

46 Rideg Zoltán 2005 VVSI 0:12:12,6 58
1 Hanga Sebestyén 2008 Szolnoki SC. 0:13:39,8 59

12 Molnár Dániel 2006 VASAS 0:15:11,5 60
30 Györe Ádám 2005 Szolnoki SC. 0:15:23,6 61
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2018. 12.01.IV. Bp-i triatlon Összesített leány úszás eredmények

Rajt 
szám

NÉV Szül. év Egyesület Úszás id ő Helyezés

98 Elek Boglárka 2003 DNHE 0:06:07,8 1
122 Tremmel Flóra 2000 DNHE 0:06:18,2 2
70 Volter Réka 2004 Szolnoki SC. 0:06:20,0 3
69 Baré Boglárka 2004 BEE 0:07:12,0 4
116 Bíró Lili 2002 VVSI 0:07:32,2 5
74 Zéman Réka 2004 FEC 0:08:01,2 6
71 Mondovics Zorka 2004 Csepel EK 0:08:19,0 7
51 Nagy Csenge 2005 Csepel EK 0:08:39,0 8
22 Zéman Katalin 2006 FEC 0:08:39,0 9
115 Hajdu Zsófia 2002 VVSI 0:08:48,0 10
99 Rabi Hanna 2003 VVSI 0:08:48,9 11
100 Smolkó Zsuzsa 2003 VVSI 0:08:52,0 12
20 Lengyel Lilli 2009 BEE 0:09:16,2 13
21 Elekes Zsófia 2006 VASAS 0:09:52,7 14
72 Nagy Borbála 2004 Csepel EK 0:09:55,2 15
16 Kulcsár Zita 2007 Csepel EK 0:10:06,0 16
17 Gulyás Kata 2006 Csepel EK 0:10:13,9 17
123 Hiller Tekla 2003 FEC 0:10:22,4 18
114 Mondovics Dana 2002 Csepel EK 0:10:23,0 19
78 Pintér Dorina 2004 FEC 0:10:27,9 20
18 Homolya Kata 2006 Csepel EK 0:10:28,4 21
14 Nagy Zita 2008 Csepel EK 0:10:32,9 22
19 Demkó Janka 2008 MVSE 0:12:23,8 23
50 Hanga Zsófi 2005 Szolnoki SC. 0:15:00,0 24
49 Kiss Csende Ajna 2005 Szolnoki SC. 0:15:00,0 25
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